謹啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上けます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上けます。
さてこの度、大川地区学徠藷董演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。先生方におかれ
ましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上けます。

大川地区学術講演会

2025年6月27日(金) 19:00~20:30

配場:東かがわ市交流ブラザ 1階第1,2市民会議室

形式:現地開催のみ

情報提供

「タケキャブ錠の有効性と安全性」大塚製薬株式会社徳島支店森本昌和

特別講演

座長香川県立白鳥病院院長西角彰良先生

「消化管内視鏡手技の最新動向と機器開発

一酸関連疾患の話題含めてー」

香川大学医学部消化器・神経内科学

教授小原英幹先生

*日本医師会生涯教育講座(1単位)申請中

*カリキユラムコード 52 胸焼け

*会場にて軽食をご用意しております。

本講演会はフ゜ロモーション活動の一環として実施しています

第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かっ適胡に管理いたします。

19110~20130

謹白

^

ご記入頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認に使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く

【問い合わせ先】〒761-8058 大塚製薬株式会社徳島支店高松出張所 a087-867-1227

共催:大川地区医師会大川薬剤師会武田薬品工業株式会社大塚製薬株式会社

一
.
"